[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «19» декабря   2012 г.                                                                                      № 1068
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   В связи с вступлением в силу постановления Правительства Нижегородской области от 23.11.2012 года № 845 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Нижегородской области» и в целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация района постановляет:
 1. Постановление администрации Пильнинского муниципального района от 07.12. 2004 года № 37 «Об утверждении Порядка определения прилегающих к объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Пильнинского района» признать утратившим силу.
 2. Управлению делами обеспечить опубликование настоящего Постановления в районной газете «Сельская трибуна» и размещение на официальном сайте администрации района.
     Глава администрации  района                                                                           В.И. Козлов